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تغییر نام در مشهد؛
 این بار در محله عیدگاه

اسرائیل به کسی پاسخگو نیست
نسل کشی مداوم بی اعتنا به جامعه جهانی
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گزارش

کلرادو،  در  »مدرسه ای 
از  معلمان،  حذفِ  با 
آموزش  برای  هوش مصنوعی 
به دانش آموزان بهره می برد!« 
این جمله را در میان سکوت 
همایش  شرکت کنندگانِ 
»فرابین« از زبان سیدناصر 
بهشتی، مدیر فناوری شرکت 

فرانگر می شنوم. همایشی که این بار با موضوع »هوش 
مصنوعی؛ فرصت ها و چالش های نسل آینده« در سالن 
3 کارخانه نوآوری مشهد میزبان معلمان و مدرسان بود...

»هرکول« در مشهد به روی صحنه
 می رود
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گزارش

خیرخواهان معتقد است 
و صدای  پرسر  محافل  که 
صاحب رسانه، از موانع جدی 
تصمیم گیری در کشور شده 
اند زیرا با ایجاد شلوغ کاری 
احساسات عوام،  با  بازی  و 
زمینه خروج از بن بست 
فعلی را به حداقل می رسانند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرتلاین 
نقش محدودیت های تحریمی در تشدید مشکلات 

اقتصادی کشور را امروز همگان پذیرفته اند.  ..

سیاست زدگی دامن اقتصاد
 را رها نمی کند
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گزارش

از سهم فرهنگ تا اصلی ترین راهبرد حوزه جمعیت در؛ 

چالش های فرزندآوری !
استفاده از ظرفیت های 
مردمی و تسهیل گری در 
اموری مانند افزایش جمعیت 
که عوامل چندگانه فرهنگی، 
در  اجتماعی  و  اقتصادی 
آن دخیل است اصلی ترین 
است که دولت   راهبردی 

می توانند در این زمینه پیش بگیرند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، برخی 
از چالش ها و دغدغه ها در جامعه علل فرهنگی دارند و از 
سبک زندگی اشتباه نشأت می گیرند. در این گونه موارد 

فعالیت مردمی بسیار کارساز خواهد بود...
7

الهام علیف سه شنبه شب اظهارات 
تندی علیه ایران و ارمنستان داشت 
که در وهله اول نه تنها تهدیدی برای 
تهدیدی  بلکه  ارمنستان  حاکمیت 
نظامی و امنیتی علیه موجودیت و ادامه 
حیات ارمنستان محسوب می شود. 
صحبت های وی نشان دهنده برنامه 
جدی علیف برای نابودی جمهوری 
ارمنستان است و علیف برای اشغال این 
کشور و ایجاد دالان تورانی ناتو لحظه 

شماری می کند.
علیف در مورد مسایل منطقه چه 

گفت؟
علیف این نکته را مورد اشاره قرار داد 
که کریدور زنگزور باید باز شود و باز هم 
خواهد شد. این مسئله نشان می دهد 
علیف تمایلی به استفاده از کریدور ارس 
که ایران در حال ساخت آن است، ندارد 
و صحبت های قبلی وی در این رابطه، 

جدی نبود.
وی در جای دیگری از صحبت هایش 
اعلام کرد که کریدور زنگزور باید هرچه 
زودتر باز شود و هرچه ارمنستان این 
مسئله را زودتر متوجه شود بهتر است. 

او مدعی شد آذربایجان چهار سال 
صبر کرده است تا این موضوع از طریق 
مذاکره حل شود و پرسید آذربایجان تا 

چه اندازه باید صبور باشد؟
او افزود وقتی این جاده  )از جنوب 
ارمنستان( وجود دارد چرا باید باید از 
جاده های دیگر به نخجوان برویم. منظور 
وی این بود که نمی خواهیم از جاده ای 
که از ایران می گذرد استفاده کنیم! در 
ادامه علیف تهدید کرد: ارمنستانی ها 
نباید ما را ناراحت کنند. چون ما قدرت 

پیشرو در منطقه هستیم!

این گفتارها نشان می دهد که اولاً 
تهدید مستقیمی علیه حاکمیت 
در  سیونیک  استان  و  ارمنستان 
ذهن علیف شکل گرفته است و وی 
می خواهد در آینده نزدیک جنوب این 
کشور را اشغال بکند. وی در بخشی 
از صحبت هایش به ارمنستان هشدار 
می دهد که ما منبع خطر برای شما 
نیستیم و اجازه ندهید یک مانع بین 
نخجوان و جمهوری آذربایجان ایجاد 

کنند و کریدور زنگزور باید باز شود...

توهماتی که در سر دارد
علل و انگیزه های نفرت پراکنی تازه علیف

ادامه در صفحه 3

هوش مصنوعی باعث 
انبساط اقتصادی می شود
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بازداشتِ  رژیم صهیونیستی، سرانجام 
دکتر حسام ابوصفیه، رئیس بیمارستان 
کمال عدوان در شمال غزه را تایید کرد. 
این در حالیست که صهیونیست ها با 
کتمان و انکار موضوع دستگیری، پیش 
از این ادعا می کردند اطلاعی از سرنوشت 
دکترابوصفیه ندارند. به نظر می رسد فشار 
سازمان های بین المللی از جمله عفو 
بین الملل در این باره، موثر واقع شده و 

اسرائیل، مجبور به اعتراف شده است.
آخرین تصویر از ابوصفیه، ده روز قبل، او 
را در حرکت به سمت تانک های اسرائیلی 

نشان می داد.
علی رغمِ محکومیتِ جهانی، رژیم 
قراردادنِ  صهیونیستی همچنان در هدف 
زیرساخت ها، غیرنظامیان، خبرنگاران 
و کادر پزشکی و درمان، حدِّ یقفی را 
نمی شناسد. صدور رای محکومیت 
برای نتانیاهو از طرف دیوان کیفری بین 
المللی )آی سی سی( و محرز شدن انجام 
جنایت جنگی، نسل کشی و جنایت علیه 
بشریت توسط ارتش اسرائیل نیز نتوانسته 
رژیم صهیونیستی را در ارتکاب اقدامات 
وحشیانه، مانع شود. دو قطعنامه اخیر 
سازمان ملل و شورای امنیت هم که بر 
لزوم آتش بس و توقف جنگ، تاکید داشت 

از طرف اسرائیل، نقض شده است.
بی اعتنائی سران صهیونیستی بر قواعد و 
معاهده های بین المللی و هدف قرار دادنِ 
عمدی کارکنان مراقبت های بهداشتی 
ارتکاب نسل کشی  و خبرنگاران، معادلِ 
است که در پرونده متشکله از سوی کشورِ 
آفریقای جنوبی در دادگاه بین المللی 

دادگستری لاهه بدان استناد شده است.
نالدی پاندور، وزیر امورخارجه آفریقای 
جنوبی در یادداشت ارسالی خود به روزنامه 
ساندی تایمز، اذعان می دارد: »حتی در 

تاریک ترین روزهای آپارتاید، ما در معرضِ 
بمبارانِ هدفمندِ بیمارستان ها نبودیم.«

در تازه ترین جنایت در حوزه رسانه، 
روز پنج شنبه ۲۷ دسامبر ۲۰۲۴، پنج 
خبرنگار، پس از حمله هوائی اسرائیل به 
یک ون در اردوگاه آوارگان نصیرات در 
غزه کشته شدند. این مینی بوس، متعلق 
به شبکه خبری القدس بود که در آتش، 
سوخت. نیروی هوایی اسرائیل، اعلام نمود 

که »تروریست ها« را کشته است.
بر اساس آمار منتشره از سوی وزارت 
بهداشت غزه که به تائید سازمان دیده 
بان حقوق بشر سازمان ملل نیز رسیده، از 

ابتدای جنگ غزه تاکنون، بیش از یک هزار 
نفر از کادر پزشکی و درمان و ۲۰۱ نفر 
خبرنگار، توسط اسرائیل به شهادت رسیده 
اند. کشته شدن این تعداد خبرنگار و کادر 
درمان، اتفاقی و عادی نیست. در تحلیل 
اعداد ذکرشده می توان گفت که رژیم 
صهیونیستی، در کنار اینکه مانع از تحویل 
منابع پزشکی به غزه می شود، همچنین 
از اطلاع رسانی جنایات در این نقطه از 
کره زمین به شدیدترین وجه، پیشگیری 

می کند.
حمله عمدی به مراکز درمانی، هدف 
قراردادن آمبولانس ها، تخریب بیش از 

نیمی از بیمارستان ها و کشتن پرستاران، 
پزشکان و امدادگران، یک تاکتیک 
با هدفِ غیرقابل سکونت  پاکسازی قومی 
ساختن منطقه برای کسانی است که زنده 
می مانند. این اقدامات، نباید رسانه ای شود 
لذا تمامی کسانی که قلم بدست و دوربین 
بر دوش دارند )خبرنگاران( نیز هدفِ 

کشتار، قرار می گیرد.
در طولِ تاریخ بشریت، به اندازه دوران 
حکمرانیِ صهیونیست ها، کشتارِ هدفمند، 
رخ نداده است آن هم در برابرِ دیدگان مردم 
جهان. اسرائیل در ۷۰ سال گذشته، بصورت 
هدفمند، سیاستِ کشتار سیستماتیک را بر 

با هدفِ کتمانِ واقعیت  علیه غیرنظامیان 
و ممانعت از افشای جنایات خود، مستمر 
انجام می دهد. ترورهایِ هدفمند اسرائیل 
برای سانسورِ حقایق و ذبحِ وقایع صورت 
می گیرد و این بر خلاف رسالتِ خبرنگارانِ 
متعهدی است که لزومِ اطلاع رسانیِ صحیح 

را در میدان های جنگ، پیشه ساخته اند.
شیرین ابوعاقله، ناجی العلی، چنگیز 
مصطفایف و مری کالوین، جزء اصحاب 
رسانه بودند که در صحنه های نبرد در 
اقصی نقاط جهان، حاضر شدند و به 
انعکاس جنایات جنگی و واقعیات میدان، 
پرداختند و هرکدام، مغضوب جنایتکاران 
شدند و هدفمند، کشته شدند. اسرائیل اما 
در کشتارِ هدفمندِ دو قشرِ خبرنگار و کادر 
درمان، دستِ برتر را دارد. دو قشری که 

برای جان انسان، مهم و حیاتی اند.
به زعمِ رونین برگمن، این سیاستِ رژیم 
صهیونیستی که تضمین بقای اسرائیل را در 
پی دارد، برگرفته از آموزه های تلمود است. 
بدین معنی که سران رژیم صهیونیستی، 
با کشتارِ هدفمند، به صورت پیش دستانه، 
بازیگرانی که نیت دشمنی با اسرائیل را 
دارند، از بین می برد. حضیضِ اخلاقی 
اسرائیل در کشتارِ هدفمندِ خبرنگاران و 
کادر پزشکی و درمان، در راستای سیاست 
اصلی این رژیم برای نسل کشی و سانسور 
حقایق، تمامی ندارد. چنانچه تشکیل آن بر 
پایه غصب و اشغالگری بوده، بقای آن نیز 
بر ترور، استوار است. سازمان های نظامی 
و اطلاعاتی اسرائیل نیز در این مسیر عمل 
می کنند و هرآنچه به صورت قانونی برای 
اسرائیل، میسّر نشود، به صورت غیر قانونی 
و از طریق کشتارِ هدفمند کسب می شود.

کشتنِ خبرنگاران و کادر درمان در غزه 
در کنار ترور رهبران مقاومت و دانشمندان 
رژیم  سیاست  در  ایران،  ای  هسته 
صهیونیستی با اسباب کشتارِ هدفمند، قابل 

تعریف و بازخوانی است.

اسرائیل به کسی پاسخگو نیست

نسل کشی مداوم بی اعتنا به جامعه جهانی

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۱۱5۴۴ هیات اول کلاسه 93۲-۱۴۰3 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای وحید نورزاده نقابی به شناسنامه شماره ۰89۰۲6865۷ کد 
ملی ۰89۰۲6865۷ فرزند ولی اله در ششدانگ یکباب  انباری به مساحت 
۴۰9/9۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی  5۲3۰ فرعی از 3۰۲6 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی وحید نورزاده نقابی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 

م.الف68۰                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۱۱5۴۲ هیات اول کلاسه  ۱۰89-۱۴۰3 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای حمیدرضا اسکندری به شناسنامه شماره ۱3۷69کد ملی 
۰9۴69۰6۴۷5 فرزند حجت اله در ششدانگ یکباب باغ محصور به مساحت 
۷6۰/9۷ متر مربع  ، پلاک ثبتی 6۴ اصلی واقع در بخش ۲  حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کلیه ورثه لیلی زنده دل محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 م.الف68۱                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۱۱۲8۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد زراعتی به شناسنامه شماره 3۴89 کد ملی ۰۷۰368۰935 صادره 
تربت حیدریه فرزند احمد در ششدانگ یک  قطعه محوطه نیمه محصور به 
مساحت 3۴۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۷۰5 و ۷۰۷ فرعی از ۲۰ اصلی واقع 
در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی زهرا فتحی ) 
احدی از ورثه محمد فتحی و مروارید حسنی(  از پلاک ۷۰5 فرعی از ۲۰ 
اصلی به مقدار ۱59 مترمربع و از پلاک ۷۰۷ فرعی به میزان ۱85  متر 
مربع از مالکین بدین شرح میباشد: نصرت پوستچی ) ۴۲ مترمربع کل 
مالکیت نامبرده ( ورثه علی اکبر کاظمیان: صدیقه و حوا وسید باقر کاظمیان 
و خدیجه کاظمیان ) کل مالکیت به میزان ۴3 مترمربع( و همچنین کل 
مالکیت لیلا اسماعیل پور احدی از ورثه حسین خزاعی و بانو خانم جان 

خزاعی به میزان ۷۴ مترمربع محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 

م.الف68۴                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۱۱۷۱3۰ هیات اول کلاسه 9۲۰-۱۴۰3 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای قاسم سیفی مقدم فدافن به شناسنامه شماره ۱۰۲کد ملی 
۰9۰۲۱۷3۷58 صادره کاشمر فرزند ذبیح اله در ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور به مساحت ۱۱۰۱/۱8 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱38 فرعی از ۲۰ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی  آقای علی دلتخواه فدافن محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱۰/۲3 م.الف683                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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احسان موحدیان

الهام علیف سه شنبه شب اظهارات 
تندی علیه ایران و ارمنستان داشت که در 
وهله اول نه تنها تهدیدی برای حاکمیت 
ارمنستان بلکه تهدیدی نظامی و امنیتی 
علیه موجودیت و ادامه حیات ارمنستان 
محسوب می شود. صحبت های وی نشان 
دهنده برنامه جدی علیف برای نابودی 
جمهوری ارمنستان است و علیف برای 
اشغال این کشور و ایجاد دالان تورانی ناتو 

لحظه شماری می کند.
علیف در مورد مسایل منطقه چه گفت؟

علیف این نکته را مورد اشاره قرار داد که 
کریدور زنگزور باید باز شود و باز هم خواهد 
شد. این مسئله نشان می دهد علیف تمایلی 
به استفاده از کریدور ارس که ایران در حال 
ساخت آن است، ندارد و صحبت های قبلی 

وی در این رابطه، جدی نبود.
وی در جای دیگری از صحبت هایش اعلام 
کرد که کریدور زنگزور باید هرچه زودتر 
باز شود و هرچه ارمنستان این مسئله را 
زودتر متوجه شود بهتر است. او مدعی شد 
آذربایجان چهار سال صبر کرده است تا این 
موضوع از طریق مذاکره حل شود و پرسید 

آذربایجان تا چه اندازه باید صبور باشد؟
او افزود وقتی این جاده  )از جنوب 
ارمنستان( وجود دارد چرا باید باید از 
جاده های دیگر به نخجوان برویم. منظور 
وی این بود که نمی خواهیم از جاده ای که 
از ایران می گذرد استفاده کنیم! در ادامه 
علیف تهدید کرد: ارمنستانی ها نباید ما 
را ناراحت کنند. چون ما قدرت پیشرو در 

منطقه هستیم!
این گفتارها نشان می دهد که اولاً تهدید 
مستقیمی علیه حاکمیت ارمنستان و استان 
سیونیک در ذهن علیف شکل گرفته است 
و وی می خواهد در آینده نزدیک جنوب 
این کشور را اشغال بکند. وی در بخشی از 
صحبت هایش به ارمنستان هشدار می دهد 
که ما منبع خطر برای شما نیستیم و اجازه 
ندهید یک مانع بین نخجوان و جمهوری 
آذربایجان ایجاد کنند و کریدور زنگزور باید 

باز شود.
در اینجا علیف به ایران هم هشدار می دهد 
که شما مانع اجرای این کریدور شده اید. پس 
ارمنستان باید در مقابل ایران بایستد و این 
کریدور را ایجاد بکند که البته ارمنستان تا 
به حال در برابر این موضوع مقاومت کرده، 
چون به خوبی می داند که اگر این کریدور 
جعلی در جنوب این کشور شکل بگیرد به 
تدریج زمینه ساز تغییرات هویتی و تمدنی، 
اقتصادی، فرهنگی و سیاسی در سیونیک 
خواهد شد و ترکیه و باکو زمینه سازی 
خواهند کرد که این منطقه را از ارمنستان 
جدا بکنند. در چنین حالتی ارمنستان کلا با 
کشورهایی مواجه می شود که با آن دوست 
نیستند و به تدریج امکان نابودی آن فراهم 

خواهد شد.
در جای دیگری علیف گفته ارمنستان 
منبع تهدید منطقه است و اراده مسلحانه 
ارمنستان به یک تنش جدید در منطقه 
منجر می شود ولی ما صلح می خواهیم. در 
اینجا علیف ارمنستان را به جنگ طلبی 
متهم می کند، این در حالیست که حجم 
سلاح هایی که جمهوری آذربایجان از رژیم 
صهیونیستی و انگلیس و ایتالیا و غیره 
دریافت می کند بسیار بیشتر از تسلیحاتی 
است که ارمنستان از هند و فرانسه دریافت 
می کند. در ضمن، تسلیحات دریافتی 
ارمنستان عمدتاً تسلیحات تدافعی هستند 
اما تسلیحات آذربایجان تسلیحاتی تهاجمی. 
ضمنا برد تسلیحات آذربایجان بسیار بیشتر 
از چیزی است که برای مقابله با ارمنستان 
نیاز است و برخی از آنها کاربردی برای 

درگیری با ارامنه ندارند، مانند ناوچه های 
دریایی که این نشان می دهد ممکن است 
آذربایجان در آینده با تحریک انگلیس و 
رژیم صهیونیستی برای آزار ایران هم اقدام 

کند.
نکته دیگر آنکه علیف ارمنستان را یک 
کشور فاشیستی توصیف کرد، که نزدیک 
3۰ سال توسط حاکمان فاشیستی اداره 
شده است. او همچنین مدعی شد که 
فاشیسم باید نابود شود و این پدیده یا 
توسط ارمنستان نابود شود یا آذربایجان 
خود آن را نابود می کند. در اینجا علیف به 
دنبال اهریمن سازی از ارمنستان است تا 
به اقدامات خود علیه این کشور مشروعیت 
بدهد. چرا که اگر در مورد قره باغ این فرض 
وجود داشت که بسیاری از کشورها آن را 
متعلق به خاک آذربایجان می دانستند اما 
در مورد سیونیک این مسئله پذیرفتنی 
نیست. چنین مسئله ای در حقوق بین الملل 
پذیرفته نیست که کشوری بخواهد کشور 
دیگر را اشغال و نابود کند. یکی از کارهایی 
که آذربایجان می تواند برای مشروعیت 
بخشی به این نیت خود انجام دهد این است 
که ارمنستان را به تبعیت از فاشیسم متهم 
کند تا آن را اهریمن جلوه و تجاوز به این 

کشور را حق خود جلوه دهد.
علیف همچنین خطاب به پاشینیان گفت 
که او باید با اهالی آذربایجان غربی)ارمنستان( 
دیدار کرده و نگرانی های آنها را پوشش دهد. 
زیرا آنها به ناحق از سرزمینشان بیرون شدند. 
و این مسئله ادعای سرزمینی ما نیست و یک 
مسئله حقوق بشری است. او همچنین ادامه 
داد که تا زمانی که آذربایجانی ها نتوانند در 
آذربایجان غربی از جمله در زنگزور ساکن 
بشوند این مسئله از دستور کار خارج نخواهد 
شد و این را هم ارمنستان و هم پشتیبانان 

آن باید بدانند.
در اینجا علیف با صحبت های تند خود 
مجدداً برای اشغال جنوب ارمنستان 
زمینه چینی می کند. از مجموعه سخنان 
او روشن می شود که علیف به دنبال آن 
است که از طریق تهدید و ارعاب حاکمان 
و مردمان ارمنستان آنها را وادار کند که 
جنوب ارمنستان را به باکو واگذار کند تا 
علیف بتواند کریدور زنگزور را ایجاد کند، 

کریدوری که عملًا بدون اعمال حاکمیت 
ارمنستان برای انتقال کالا و انرژی مورد 
استفاده قرار خواهد گرفت. اگر علیف نتواند 
با ارعاب و زورگویی این کار را انجام دهد، 
با نیروی نظامی ظرف ماه های آینده برای 
حمله به ارمنستان برنامه ریزی می کند و 
این مسئله قطعی است. لذا اگر ارمنستان در 
برابر خواسته های آذربایجان ایستادگی کند، 
حمله به سیونیک اتفاق می افتد تا موقعیت 
برای ایجاد کریدور جعلی زنگزور آماده شود.

چرا علیف دوباره گستاخ شده است؟
اما چه دلایلی باعث گستاخی و پرده دری 
کم سابقه علیف شده است؟ یکی از دلایلی 
که باعث این مواضع شده، این است که با 
توجه به تحولات منطقه و اتفاقاتی که در 
سوریه رخ داده، و همین طور آغاز ریاست 
جمهوری دونالد ترامپ در آمریکا، و با توجه 
به شرایط اقتصادی ایران که خیلی مطلوب 
نیست، علیف در این توهم است که فضایی 
برای تعقیب جاه طلبی های منطقه ای وی 
ایجاد شده است. در واقع او تصور می کند که 
چون در سوریه شرایط محور مقاومت فعلًا 
مثل سابق مطلوب نیست، او می تواند با فشار 
بر ایران، این کشور را از موضع سرسختانه و 

قاطع در قبال کریدور زنگزور بازدارد.
از طرفی او می خواهد باکو را در برابر چشم 
ترامپ کشور مهمی جلوه دهد. کشوری که 
می تواند انرژی گاز و برق تجدیدپذیر مورد 
نیاز غرب را تامین کند و می تواند علیه ایران 

و روسیه اقدام کند.
البته محاسبات او اشتباه است، زیرا نه 
ایران در موضع ضعف قرار دارد و ایران 
قاطعانه از حقوق و منافع خود دفاع خواهد 
کرد و از طرفی باید توجه داشت که ترامپ 
علاقمند است که گاز اروپا را با منابع 
آمریکایی تامین کند. لذا ترامپ دوست ندارد 
این منافع و سودی کلان را به آذربایجان 
واگذار کند؛ همان طور که نمی خواهد این 
بازار را به روسیه واگذار کند. در واقع این 
اقدام علیف که گاز تحریم شده روسیه را در 
اقدامی  بازارهای جهانی به فروش می رساند 
است که ترامپ آن را نخواهد پذیرفت و علیه 
وی وارد عمل خواهد شد. و محاسبات علیف 

در این زمینه کاملًا اشتباه  است.
از طرفی او تصور می کند که می تواند 

بعد از سال ها سرمایه گذاری در ایران 
تنش قومیتی ایجاد کند تا ایران نسبت به 
تحولات قفقاز دچار حواس پرتی شود، این 
هم یک تصور خام است و همبستگی ملی 
اخیر در ماجرای کامیون داران گرفتار در مرز 
پلدشت و بازرگان نشان داد تبلیغات پانترکها 
در مورد آذری های عزیز تا چه حد دور از 
واقعیت است و صدای مظلومیت این بخش 
از مردم ایران تا چه حد به علت زوزه گرگ 

های پانترک نشنیده باقی مانده است.
به هر حال نکته ای که وجود دارد این است 
که علیف همیشه دست پیش می گیرد که 
پس نیفتد. او می داند که در ایران پرونده های 
باز زیادی در مورد عملکرد او وجود دارد که 
این پرونده ها باید یک به یک رسیدگی شوند. 
او می داند که ایرانی ها غرور ملی بی نظیری 
دارند، و این مسئله که در رسانه های رسمی 
دولت علیف، توهین های گسترده ای به ایران 
و سنن و فرهنگ و مفاخر و مذهب و تمدن 
ایرانی شده و برای هویت سازی جعلی 
ضدایرانی و ضدشیعی تلاش می شود، عامل 

خشم و ناراحتی ایرانی ها شده است.
علیف کاملا آگاه است که در اذهان 
بسیاری از ایرانیان رویدادهای پس از دیدار 
شهید آیت الله رئیسی و رفتارهای بعدی 
علیف که نه در مراسم تکریم و تشییع ایشان 
و نه در مراسم تحلیف رئیس جمهوری جدید 
شرکت نکرد، رنجیدگی، خشم و ابهام را نزد 
ایرانی ها تشدید کرده و با فرار به جلو تلاش 

دارد، این وقایع را به حاشیه براند.
او تلاش می کند صحبت هایی را علیه ایران 
و مقامات ایرانی مطرح کند تا فرصتی برای 
طرح این مطالبات ایجاد نشود. توهین های 
زننده وی به آیت الله عاملی، امام جمعه 
اردبیل که در سال های اخیر نقش مهمی 
در افشای پیوند علیف با صهیونیست ها و 
تکفیری ها و نیز مدیریت و هدایت فعالیت 
های فرهنگی و اجتماعی مرتبط با قفقاز 
داشته، با همین هدف انجام می شود. از 
سوی دیگر علیف پا را از گلیم خود فراتر 
گذاشته و به صورت غیرمستقیم عزل و 
مجازات آیت الله عاملی توسط مقام معظم 
رهبری و عذرخواهی شخص ایشان را 
خواستار شده است. بدیهی است که بی 
پاسخ گذاشتن این حد از گستاخی علیف 
وی را در آینده دچار توهمات تازه ای خواهد 
کرد و او باید به شکلی مناسب تبعات این 

گستاخی ها را درک کند.
از طرف دیگر علیف اطلاع دارد که ایران 
به دلیل همکاری هایی که باکو با رژیم 
صهیونیستی دارد و نقض آزادی و سرکوب 
شیعیان آذربایجان و مشکلات زیست 
محیطی که این کشور در دریای کاسپین 

ایجاد می کند، از او مطالباتی دارد.
علیف به دنبال آن است که با این جنجال ها 
مطالبات مذکور شنیده نشوند، و از طرف 
دیگر از طریق جوسازی های خود به دنبال 

بهانه هایی است تا از تبادلات مردم ایران 
با مردم جمهوری آذربایجان جلوگیری کند. 
در نتیجه از سرگیری ارتباطات فرهنگی، 
اقتصادی، اجتماعی، آموزشی، تجاری و 
افزایش آگاهی مردم شمال ارس از طریق 
ارتباطات چهره به چهره به تاخیر افتاده 
است تا وی بخواند روایت جعلی و تبلیغات 
دروغین خود را در مورد ایران و ایرانی در 

شمال ارس معقول و منطقی جلوه دهد.
او می داند که ایران با توجه به پیوند 
ناگسستنی خود با مردم شمال ارس می تواند 
آنها را از واقعیات آگاه کند و علیف در قبال 
این مسئله نگرانی هایی دارد. البته او دچار 
اشتباهات محاسباتی است. این رفتارها باعث 
می شود تا مردم ایران در قبال نیات علیف 
در قبال ایران مشکوک شوند و مطالباتی 
از سوی مردم برای برخورد با هتاکی های 
علیف ایجاد شود. این مطالبات مشابه 
مطالباتی است که غرور و هویت ملی ایرانیان 
را پس از جنگ چالدران، علی رغم شکست 

ایران از عثمانی، تثبیت و شکوفا کرد.
در مورد چرایی نفرت پراکنی علیف یک 
نکته هم این است که با توجه به سفر از 
پیش برنامه ریزی شده دبیر شورای عالی 
امنیت ملی ایران به آذربایجان، علیف تلاش 
کرد تا این سفر را تحت تاثیر قرار دهد و 
فضای مذاکرات را به نفع خود عوض بکند 
چرا که می دانست در سفر آقای احمدیان به 
آذربایجان بحث کریدور جعلی زنگزور مطرح 
خواهد شد. او تلاش کرد با این فضاسازی ها 

در مذاکرات دست برتر را داشته باشد.
از طرفی علیف می داند که ایران در حال 
برنامه ریزی است تا توافق جامعی با روسیه 
در حوزه های مختلف تنظیم کند و نگران 
این است که در فضای ایجادشده پس از 
این توافق، نتواند آنچه غرب از او انتظار 
دارد را محقق کند و روسیه و ایران را 
تحت فشار ژئوپلیتیک قرار بدهد . به همین 
دلیل این مسئله هم برای او حائز اهمیت 
است و می خواهد با این اظهارات فضای 
ناشی از امضای این توافق را تحت الشعاع 

قرار دهد.
چه باید کرد؟

ایران باید در این شرایط بر مواضع 
اصولی خود به صورت علنی و با صراحت 
و قاطعیت پافشاری کند و به علیف هشدار 
دهد که کماکان مخالف ایجاد کریدور جعلی 
زنگزور است، چون این مسئله باعث خفگی 
ژئوپولیتیک ایران، قطع مرز با ارمنستان، 
کم اثرشدن کریدور شمال – جنوب ایران 
و محاصره ایران توسط نیروهای ناتو، پانترک 
و تجزیه طلب و صهیونیستها خواهد شد. لذا 
اگر نیت باکو از ایجاد کریدور اتصال ساده به 
نخجوان است، مسیر امن و ارزان ایران مثل 

همیشه در دسترس است.
قطعاً در هر اقدامی که در آینده برای 
ایجاد کریدور جعلی زنگزور انجام شود، 
صهیونیست ها و نیروهای تکفیری که از 
قفقاز و آسیای مرکزی به سوریه اعزام شدند 
مشارکت خواهند داشت. تکفیری های 
آسیای مرکزی و قفقاز در صورت فراغت 
از سوریه، به زادگاه خود باز می گردند و در 
نزدیکی مرزهای ایران مشغول فتنه گری 
خواهند شد. ولی اگر آنها همچنان در سوریه 
مشغول بمانند، فرصت فتنه گری در مرزهای 

ایران را پیدا نخواهند کرد.
همچنین ایران باید سیاست سکوت و 
اهمال پدرانه در برابر گستاخی های رسانه 
ای باکو را کنار بگذارد و واقعیات را در قالب 
های مناسب هنری و رسانه ای برای ساکنان 
شمال ارس و مردم ایران؛ به خصوص آذری 
های شریف مطرح کند. در این دو دهه و به 
خصوص ۴ سال اخیر بارها ثابت شده که 
سکوت در برابر حملات رسانه ای علیف، 

روند فعلی را بدتر می کند.

توهماتی که در سر دارد

علل و انگیزه های نفرت پراکنی تازه علیف

 علیف به ایران هم هشدار می دهد که شما مانع اجرای این 
کریدور شده اید. پس ارمنستان باید در مقابل ایران بایستد و این 
کریدور را ایجاد بکند که البته ارمنستان تا به حال در برابر این 

موضوع مقاومت کرده، چون به خوبی می داند که اگر این کریدور 
جعلی در جنوب این کشور شکل بگیرد به تدریج زمینه ساز 
تغییرات هویتی و تمدنی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی در 

سیونیک خواهد شد و ترکیه و باکو زمینه سازی خواهند کرد 
که این منطقه را از ارمنستان جدا بکنند

,,
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خیرخواهان معتقد است که محافل پرسر و 
صدای صاحب رسانه، از موانع جدی تصمیم گیری 
در کشور شده اند زیرا با ایجاد شلوغ کاری و بازی 
با احساسات عوام، زمینه خروج از بن بست فعلی 

را به حداقل می رسانند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرتلاین نقش محدودیت های تحریمی 
در تشدید مشکلات اقتصادی کشور را امروز 
همگان پذیرفته اند. تا همین یکی دو سال پیش 
بودند محافل و افرادی که در بدنه تصمیم گیری 
کشور فکر می کنند بدون رفع تحریم ها و کاهش 
تنش ها می توان کشور را به سمت پیشرفت سوق 
داد اما به هر دلیلی، از جمله تجربه ناموفق دولت 
سیزدهم و دوره سه سال حاکمیت یک دست 
نشان داد که چنین چیزی، لااقل در چارچوب 

نظم فعلی میسر نخواهد شد.
با این همه پرداختن به موضوعی چون تحریم ها 
و چالش های بین المللی، بیش از هر چیز با عینک 
سیاسی دیده می شود. به ویژه از سوی برخی 
محافل خاص. محافلی که هر گاه بحث کاهش 
یا مدیریت تنش های خارجی و یافتن راهی برای 
خروج از کشور اغلب با اعتراضات گسترده از سوی 
رسانه های خاص مواجه می شود. مساله اساسی 
این است که مشکلات معیشتی مردم را با روند 
فعلی تصمیم سازی، که بیشتر به سمت تعدیل 
ساختاری میل کرده، با وجود محدودیت های 

تحریم، تشدید خواهد شد.
کور شدن کلاف سردرگم تصمیم گیری 
درباره تحریم ها، را می توان تا حدی به عوارض 
سیاست زدگی اقتصاد مرتبط دانست. مساله رابطه 
با کشورهای خاص جهان، خصوصا قدرت های 
غربی چنان به بحثهای مختلف ایدئولوژیک، 

جناحی و سیاسی دچار شده است که کمتر 
کسی خواهد توانست این زوایا را از هم تمیز 
دهد. در واقع کشور در یک بن بست قرار گرفته 
و جدال های از این دست امکان تصمیم گیری را 
تا اندازه زیادی سلب کرده و به انفعال در مقابل 

چالش های اساسی هم می تواند منجر شود.
جعفر خیرخواهان تحلیل گر اقتصادی، درباره 
عوارضی که حوزه سیاست برای اقتصاد کشور 
به دنبال داشته به خبرآنلاین گفت: »من فکر 
می کنم این عوارض نتیجه یک تاریخ و فرهنگ 
شکل گرفته حول آن است. وقتی به تاریخ 
سرزمین مان می نگریم متوجه یک آشفتگی بزرگ 
و نابسامانی می شویم که به حوزه اندیشه ورزی 
هم راه یافته است. یک نگاه ساده به تاریخ معاصر 
ما نشان می دهد که کشور پر از ناآرامی و بی 
ثباتی بوده به نحوی که در یک صد سال گذشته 
ما با تحولات بزرگ و دامنه داری چون انقلاب 
مشروطه، اشغال کشور، ملی شدن صنعت نفت، 
انقلاب 5۷ و هشت سال جنگ مواجه بودیم و 
همین تحولات شدید فرصت اینکه ما به موقعیت 

خود در جهان امروز برسیم، سلب کرده است.«
وی افزود: »این آشفتگی مورد بحث البته تبعات 
زیادی داشته از جمله اینکه به قول آقای روحانی، 
در دوره گذشته شکایت می کردند ولی اکنون 
می بینیم که به میدان هم می آیند. منظورم به 
طور خاص گروه هایی هستند که زمانی به »گروه 
فشار«  معروف شدند و از افرادی بی مسئولیت اما 
شعاری تشکیل می شوند. این دسته ها در گذشته 
مثلا یک دو دهه پس از انقلاب می توانستند 
بخشی از مردم، ولو از عوام، را با شعارهایشان 
فریب دهند و به نحوی دور خودشان را شلوغ 
کنند اما امروز توان بسیج گذشته را هم از دست 

داده اند و از نظر اجتماعی طرد و منزوی شدند.«
به گفته این مترجم آثار اقتصادی، گروه های بی 
مسئولیت مذکور، در نهایت اجازه تصمیم گیری 
را از عقلا سلب کردند و در عمل بخشی از 
سیاستگذاران را هم به دنبال خودشان می کشند.

وی در پاسخ به اینکه چه می شود که 
سیاستگذاران و مسئولان به دنبال این گروه ها 
و محافل می روند، توضیح داد: »ما در کشور 
سیاستمدارانی داشتیم که وعده ها و شعارهایی 
طرح کردند که از آنها نتیجه ای جز شکست 
نگرفتند. برای اینکه حاضر نیستند به اشتباهات 
خودشان اعتراف کنند و راه اصلاح را پیش 
بگیرند، به میان این محافل صاحب تریبون و پر 
سر و صدا می روند تا از زیر بار مسئولیت  خودشان 

شانه خالی کنند.«
این استاد دانشگاه با واکاوی مفهوم 
»سازش کاری« گفت: »سازش کاری لزوما 
صفتی منفی نیست و گاهی اوقات نشانه درک 
بالای سیستم است. وفاق که این روزها واژه پر 
تکراری شده، به معنای نوعی سازش با دیگران 
و کوتاه آمدن از مسائل فرعی تر، برای اینکه 
بتوان از چالش های اساسی امروز، به نحوی موفق 
و کم هزینه عبور کرد. محافل بی مسئولیت و 
صاحب تریبون در مقابل این روندهای ضروری 
سنگ اندازی می کنند و حتی از ایجاد این 

هوشیاری هم جلوگیری می کنند.«
خیرخواهان ادامه داد: »شلوغ کاری این محافل 
کار را برای تسهیل توافق و تغییر موضع- دشوار 
کرده است. برخی شاید فکر کنند این اقدامات آنها 
از سر خیرخواهی برای سیستم است ولی نتیجه 
عمل آنها به معنای ادامه اشتباهات تا خوردن سر 
به دیوار خواهد بود.  ادامه روند مخرب پیشین به 

افزایش تصاعدی مشکلات، یعنی تضعیف مکرر 
اقتصاد و نابسامانی های گسترده اجتماعی منجر 

می شود.«
مترجم کتاب »ریشه های اقتصادی دیکتاتوری 
و دمکراسی« قطع شدن درآمدهای نفتی 
را عاملی تعیین کننده دانست و هشدار داد: 
»زمانی درآمدهای نفتی بود و می شد بخشی از 
تصمیمات غلط را تامین بودجه کرد اما امروز 
کشور در تامین هزینه های مهمی چون آموزش 
یا بهداشت عمومی دچار مشکل شده است. 
ناچاریم مسیر تاکنونی را به نحوی اصلاح کنیم 
که منابع کشور به بهترین شکل مصرف شوند. 
این تجربه را کشورهای زیادی داشته اند و اغلب 
آنها در نهایت ترمز کشیده و دست از رفتارهای 

خطرناک برداشتند.«
این مدرس دانشگاهی معتقد است دولت به 
عنوان نماینده مردم نباید به محافل بی مسئولیت، 
حتی اگر تریبونهای پر سر و صدا دارند، توجه کند 
و تنها هدف خویش را برای رفع مشکلات مردم و 

تامین بهروزی عموم جامعه بگذارد.
خیرخواهان تاکید کرد: »به نشریات مشهور آنها 
اگر بنگریم، بی مسئولیتی آنها عیان می شود. هر 
روز یک حرف می زنند و بدون شرمندگی زیگزاگ 
می روند و حرفها را تغییر می دهند و ادعاهای بی 
سند به میان می کشند. متاسفانه در کشور نه تنها 
با آنها برخورد نشد که رسمی ترین تریبون ها از 
جمله صدا و سیما را به آنها دادند و آنها نیز به 
راحتی به سطوح مختلف نظام تصمیم گیری نفوذ 
کردند. جایی که اینها میدان دار رسانه ها شوند، 
رسانه ای که ذاتا باید زمینه گفتگو و مشورت را 
فراهم کند، پرواضح است که انحصار طلبی فکری 
به انحصارطلبی های دیگر اضافه می شود و فضا 

برای همه دلسوزان تنگ تر می شود.«
وی درباره نقش تحریم ها در جهت دهی آتی 
کشور گفت: »تحریم یعنی انزوا و ناتوانی از 
استفاده بهینه از استعدادها و توانایی های موجود. 
کشوری چون کره شمالی یا کوبا را می توانیم 
به عنوان آینده در نظر بگیریم. حاکمان پیونگ 
یانگ تداوم این وضعیت را می خواهند و کوبایی ها 
گرچه در تلاش برای خروج از تحریم هستند، 
اما همچنان تحریم های علیه شان برقرار است. 
در مقابل کشوری چون ویتنام را می توانیم مثال 
بزنیم که سالها با آمریکا جنگیدند اما مسیری 
دیگر را انتخاب کردند. هر سه این کشورها یک 
ایدئولوژی دارند و هر کدام یک راه را می روند که 
به خوبی در شاخص های اقتصادی و توسعه ای آنها 
مشهود است. در ایران این سیاستگذار و حاکمیت 
است که انتخاب می کند در نهایت کشور به کدام 

سو برود.«
او با ذکر چند نمونه از جمله یکی از نمایندگان 
مجلس تصریح کرد: »آنها که بیش از همه شعار 
می دهند در زندگی شخصی به اصطلاح »آن کار 
دیگر می کنند«. به آن نماینده ای که شعارهای 
بی پایه می دهد بنگرید که در زندگی شخصی 
چه مسیر متفاوتی می رود. از پوشاکی که به تن 
می کند تا امکاناتی که خودش استفاده می کند، 
همگی لوکس هستند اما از مردم می خواهد 
تحمل و مقاومت کند. به زبان دیگر آن قدر دچار 
ازخودبیگانگی شدند که ریاکاری های این چنین 
را بدون واهمه از اینکه همه او را می بینند و 
حتی بی توجه به تعالیم انسانی که ریا را نکوهش 
می کنند، دست به این کارها می زند. ریاکاری از 
دیگر خسارتهایی است که شعارهای بی پایه به 

کشورمان تحمیل کردند.«

سیاست زدگی دامن اقتصاد
 را رها نمی کند

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۲۲۰۰33۲3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حسین برومند فرزند 
رجبعلی بشماره شناسنامه 565۰ صادره از فریمان کد ملی ۰8۴8۴۷59۴۱ 
دریک باب  منزل به مساحت 35۱ متر مربع  پلاک ۲96۱ فرعی از ۲۷6 
اصلی واقع در بخش ۱3 از محل مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰6. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3م.الف۲۴6
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۱۰۱۲۲ هیات اول کلاسه ۱۴۰3 - ۱۱۱۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی  
آقای کاظم کیومرث به شناسنامه شماره ۱3۰۲۱ کدملی ۰9۰۲۴6۷۴۰9 
صادره کاشمر فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5۷۲۴/95 متر مربع پلاک ثبتی 988 فرعی از 58 اصلی واقع در 
بخش 3 کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه علی اکبر برهانی و منوچهر 
برهانی و محمد آسایش و غلامرضا کیومرث و محمدرضا مهربان و عباس 
سجادی مقدم و علی اکبر میر جردوی و محمد حسین یزدانی و سید حسین 
جعفرزاده و علی اکبر یزدانی ممرآبادی و محمد تقی یزدانی ممرآبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 668تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰3/۱۰/۰8 . تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰3/۱۰/۲3
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۱۰9۱8 هیات اول کلاسه ۲۲۲6-۱۴۰3 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد رضا مرادیان مغانی به شناسنامه شماره 3۴ کد ملی ۰9۰۲۰۷۷9۰۲ 
فرزند مراد علی در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷8۱6/۲8 
متر مربع  ، پلاک ثبتی 5۲3۰ فرعی از 3۰۲6  اصلی واقع در خراسان رضوی  
بخش  یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
محمدرضا مرادیان مغانی ) 899 سهم مشاع از358۲۰89 سهم( و مابقی آن 
از مالکیت ربابه افتخاری ترشیزی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱۰/۲3 م.الف 6۷۱                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۱۱۷38 هیات اول کلاسه ۱3۴۷-۱۴۰3 موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای علی مقبلی به شناسنامه شماره 3365 کد ملی ۰9۰۰89۱۴83 صادره 
کاشمر فرزند رستم در ششدانگ یکباب  مغازه به مساحت 88/53 متر مربع  
، پلاک ثبتی ۲9۴3 فرعی از۱95فرعی از 3۰۲6 اصلی واقع در بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی فاطمه و حمیده و 
صدیقه محمد حسینی عارفی احدی از ورثه حسن محمد حسینی عارفی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 م.الف6۷8                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۲۰۱۱5۴۰ هیات اول کلاسه 968-۱۴۰3 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای ابراهیم نژاد حسن به شناسنامه شماره 3۰88 کد ملی 5۷۲9۰6۰88۲  
صادره بردسکن فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
59۲/65 متر مربع  ، پلاک ثبتی 5۲3۰ فرعی از 3۰۲6 اصلی واقع در 
خراسان رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی ابراهیم نژاد حسن محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۱۰/۲3 م.الف6۷۴                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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شرایط ویژه اشتراک انبوه 

روزنامه صبح امروز  
برای پیک موتوری ها،باربری ها  و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید: 
  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1

گ
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فر
»جناب خان« این هفته به تلویزیون برمی گردد 

پخش برنامه »۱۰۰۱« با حضور 
»جناب خان« از سه شنبه ـ ۲5 دی 

ماه ـ از شبکه نسیم آغاز می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از ایسنا، »۱۰۰۱« عنوان 
تازه ترین برنامه شبکه نسیم با اجرای 

محسن کیایی است که از سه شنبه 
ـ ۲5 دی ۱۴۰3 ـ روی آنتن شبکه 

نسیم می رود.
همچنین در بخش هایی از این برنامه، 
شخصیت محبوب جناب خان، کیایی 

را همراهی می کند.

و  تهیه کنندگی  به  برنامه  این 
ساخته  فریدالدین نیکجو  کارگردانی 
شده و  طراح و مدیر هنری آن محمد 

بحرانی است.
»۱۰۰۱« قرار است هر هفته، سه شنبه 

تا جمعه و ساعت ۲۲:3۰ پخش شود.

کمپانی دیزنی ۱۵ میلیون دلار به 
آتش سوزی لس آنجلس اختصاص داد

کمپانی دیزنی واقع در منطقه بربنک کالیفرنیا، اعلام کرد 
که مبلغ ۱5 میلیون دلار را به تلاش های امدادی مختلف 

اختصاص خواهد داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
در پی وقوع آتش سوزی مهیب و گسترده در لس آنجلس، 
استودیوهای فیلمسازی مطرح هالیوودی کمک هایی را برای 

بازسازی مناطق آسیب دیده اختصاص دادند.
به گزارش ایسنا، با ادامه آتش سوزی های گسترده در 
شهرستان لس آنجلس که بیش از ۱۰ هزار سازه را تخریب 
کرده، جان چندین نفر را گرفته و ده ها میلیارد دلار خسارت 
وارد کرده است، استودیوهای فیلمسازی تلاش هایی را برای 

کمک آغاز کرده اند.
شرکت دیزنی واقع در منطقه بربنک کالیفرنیا، اعلام کرد 
که مبلغ ۱5 میلیون دلار را به تلاش های امدادی مختلف 
اختصاص خواهد داد. این بودجه برای سازمان هایی مانند 
صلیب سرخ آمریکا، بنیاد آتش نشانی لس آنجلس، بانک غذای 

منطقه ای لس آنجلس و سایر نهادها در نظر گرفته شده است.
باب ایگر، مدیرعامل دیزنی، در این باره گفت: »همان طور 
که این تراژدی همچنان در حال گسترش است، شرکت والت 
دیزنی متعهد به حمایت از جامعه و کارکنان خود است، 
در حالی که همه ما با هم برای بازیابی و بازسازی از این 
ویرانی بی سابقه تلاش می کنیم. والت دیزنی با چیزی جز 
تخیل بی پایان خود به لس آنجلس آمد و اینجا را به عنوان 
خانه اش انتخاب کرد، رویاهایش را دنبال کرد و داستان های 
خارق العاده ای خلق کرد که برای بسیاری از مردم جهان 
معنادار است. ما افتخار می کنیم که در این لحظه مهم  ، به این 

جامعه قوی و پرجنب وجوش کمک کنیم.«
به گزارش هالیوود ریپورتر، هم زمان، مدیران مشترک 
شرکت پارامونت گلوبال، برایان رابینز، کریس مک کارتی و 
جورج چیکس، در یادداشتی به کارکنان اعلام کردند که این 
شرکت مبلغ یک میلیون دلار به بنیاد آتش نشانی لس آنجلس، 
بنیاد آتش کالیفرنیا، صلیب سرخ، سازمان های امداد مستقیم، 
آشپزخانه مرکزی جهانی و دیگر نهادهای مرتبط  اهدا خواهد 

کرد.
مدیران پارامونت نوشتند: »با ادامه وقوع آتش سوزی های 
گسترده در بخش هایی از لس آنجلس که باعث ویرانی عظیمی 
برای خانواده ها، خانه ها و جوامع شده است، قلب ما با تمام 
کسانی است که تحت تأثیر این تراژدی قرار گرفته اند، به ویژه 
کسانی که خانه هایشان را از دست داده اند یا آواره شده اند. ما 
همچنان به حمایت از کارکنان خود که در این زمان بسیار 

دشوار آسیب دیده اند، متعهد هستیم.«
آن ها افزودند: »شبکه )CBS( نیز کمک های مردمی به 
صلیب سرخ را آغاز خواهد کرد و یک پیام خدمات عمومی 
)PSA( مربوط به صلیب سرخ از امروز در سراسر این شبکه 
پخش می شود. علاوه بر این، تیم های پارامونت پیکچرز و 

)CBS( شروع به اهدای غذا به نیروهای امدادی کرده اند.«

خبر

در  »مدرسه ای 
با حذفِ  کلرادو، 
از  معلمان، 
عی  هوش مصنو
برای آموزش به 
دانش آموزان بهره 
می برد!« این جمله 
سکوت  میان  در  را 
نِ  گا کت کنند شر
»فرابین«  همایش 
زبان سیدناصر  از 
بهشتی، مدیر فناوری شرکت فرانگر 
می شنوم. همایشی که این بار با موضوع 
»هوش مصنوعی؛ فرصت ها و چالش های 
نسل آینده« در سالن 3 کارخانه نوآوری 

مشهد میزبان معلمان و مدرسان بود.
 بیمناکی مردم از احتمال حکمرانی 
هوش مصنوعی بر تمام مشاغل، و بیکار 
شدن شان، تبدیل به یکی از اساسی ترین 
چالش ها و ترس های انسان امروز شده، 
ترسی که به از دست رفتن امنیت 
شغلی، تغییر در نقش های اجتماعی، 
و آینده ای ناشناخته منجر شده شده 
است، »فرابین« برای پاسخ به این 
نیاز آغاز به کار کرده تا دانش آموزان، 
دانشجویان و مربیان، مهارت های 
حل مسئله، آینده نگری و تبدیل ایده ها 
به کسب و کار را بیاموزند تا با هوش 
مصنوعی و چگونگی استفاده از آن در 
کسب و کارشان آشنا شوند. در ابتدای 
این همایش پروفسور مجید میرزاوزیری، 
استاد گروه ریاضی محض و مهندسی 
فردوسی مشهد  دانشگاه  کامپیوتر 
که »تغییر« را مهم ترین چالش عصر 
جدید می داند، گفت: امروز مهم تر از 
مسئله هوش مصنوعی، مسئله »تغییر« 
است چراکه »هوش مصنوعی« یکی 
از نمودهای »تغییر« و ابزارهای این 
تکنولوژی است که در اختیار همه قرار 

گرفته است.
پروفسور مجید میرزاوزیری گفت: 
»هوش مصنوعی« از ابعاد مختلف 
می تواند روی کسب و کار ما تاثیر 
بگذارد، اینکه جایگزین معلم، شود، 
دستیار معلم یا دانش آموز شود و یا 
اینکه ابزاری برای تحلیل داده ها شود 

تا بتوانیم با آن دانش آموزان را بسنجیم، 
یعنی ابزاری شود برای امتحان گرفتن.

غیرقابل اجتناب بودن 
هوش مصنوعی

این استاد ممتاز دانشگاه فردوسی 
با بیان غیرقابل اجتناب بودن 
هوش مصنوعی عنوان کرد: در هر حال 
معلمان و مدرسان باید مهارت، توانایی 
و علم خود را هر لحظه افزایش دهند تا 
بتوانند با این موقعیت جدید پیش آمده 

در دنیا مواجه شوند.
یادگیری و و یاددهی از یک دیگر 

متمایز نیستند
او تحصیل علم و به روز بودن را برای 
امنیت شغلی معلمان ضروری دانست 
و گفت: یادگیری و و یاددهی از یک 
دیگر متمایز نیستند. ما زمانی که یاد 
می  گیریم، یاد می  دهیم و زمانی که یاد 
می دهیم، در واقع در حالِ یادگیری 

هستیم.
مجید میرزاوزیری بیان کرد: لذا این 
دو مقوله، به یکدیگر وابسته هستند و ما 
معلمان تنها کاری که می توانیم بکنیم 
این است که سعی کنیم در مرحله اول 
به سراغ تقویت مهارت های نرم  برویم 
و آن ها تقویت کنیم و بعد به سراغ 

مهارت های سخت برویم. 
موسس مسابقات شهر ریاضی گفت: 
به این معنی که چگونه مهارت حل 
مسئله، خلاقیت، نوآوری و ابتکار را یاد 
بگیریم و بعد چگونه از ابزارهای موجود 

بهره بگیریم و توان فنی خود را افزایش 
دهیم.

عصر تکنولوژی عصر پرشتابی 
است

این استاد ممتاز دانشگاه فردوسی 
گفت: عصرِ تکنولوژی، عصر پر شتابی 
است، در این عصر، تکنولوژی، تکنولوژی 
را به وجود می اورد. در همین فاصله 
تغییرات  ورود هوش مصنوعی،  کوتاه 
شگرفی به وجود آمد و ما ناگریز هستیم 

تا توانایی های خود را افزایش دهیم.
وی افزود: قرار گرفتن در موقعیت هم 
بسیار موثر است. حضور در رویدادهایی 
اینچنینی نظیر فرابین این موقعیت را 
به وجود می آورد که همه راجع به یک 
موضوع نظیر هوش مصنوعی صحبت 
کنند لذا، همین جمع شدن معلمان و 
یک گروه خاصِ جامعه در کنار یکدیگر 
و گفت و گو در مورد یک موضوع بسیار 
کمک کننده است چرا که همه یک 
نگرانی مشترک داریم و برای آن جهدی 
داریم، لذا این گفت و گو به هم افزایی 
و اشتراک دانش منجر می شود و بسیار 

مفید است.
هوش مصنوعی تهدید نیست!

پس از آن سیدناصر بهشتی با 
اشاره به آینده شغلی معلمان در عصر 
هوش مصنوعی سخنان خود را این گونه 
آغاز کرد: فرابین به چرایی و چگونگی 
هوش مصنوعی می پردازد. هوش 
مصنوعی تهدید نیست بلکه یک فرصت 

بی نظیر است و باعث می شود اندازه 
اقتصادی هر خدماتی افزایش یابد.

این مدرس حوزه کسب و کار گفت: 
اینطور نیست که باعث انقباض اقتصادی 
بشود بلکه این تکنولوژی در هر صنعتی 
باعث انبساط اقتصادی می شود. باعث 
گشایش فرصت های جدید اقتصادی می 
شود، برخی از کسب و کارها با تغییر و 
تبدیل شدن به یک مدل جدید، ادغام 
شدن و یا جایگزین شدن دچار فرصت 
اقتصادی جدیدی می شوند که بهتر از 
قبل است برخی هم با این روال فعلی 
می توانند فرصت های بهتری را تجربه 

کنند.
سیدناصر بهشتی افزود: برای فعالان 
حوزه آموزش اتفاق نوع اول در حال 
دیده شدن است یعنی به مدل جدیدی 

تبدیل می شوند.
به عنوان مثال در کلرادو اخیرا 
مدرسه ای کل معلمانش را از چرخه 
تدریس حذف کرد و آموزش را به 
هوش مصنوعی واگذار کرد و طبق اعلام 
مدیران مدرسه، دانش آموزان آن مدرسه 
۲3 درصد افزایش بهره وری در یادگیری 
را تجربه کردند. اما معلمان اخراج نشدند 
بلکه به منتورها و مربیانی تبدیل شدند 
که به دانش آموزان در عرصه استعدادیابی 
و کمک به اینکه چطور یادبگیرند کمک 

می کنند و به آنها مشاوره می دهند.
مدیر فناوری شرکت فرانگر عنوان 
کرد: هوش مصنوعی اقتصاد دیجیتال را 
به شدت توسعه می دهد و ما نباید از آن 
بترسیم بلکه باید از آن به بهترین شکل 

بهره بگیریم. 
وی افزود: از دهه 6۰ تا الان در طی 
۴۰ سال گذشته بارها و بارها فناوری های 
جدید باعث ایجاد بحران ذهنی در کشور 
ما شده بودند که امنیت شغلی مردم را 
مورد تهدید قرار می دادند اما در عمل 
باعث شدند که همان مردمی که نگران 
یا مضطرب بودند راحت تر و بیشتر پول 

در بیاورند.
گفتنی است همایش »فرابین« توسط 
مرکز نوآوری های آموزشی شتاب هر 
هفته چهارشنبه ها ساعت 8:3۰ تا ۱۱ در 

کارخانه نوآوری مشهد برگزار می شود.

هوش مصنوعی باعث انبساط اقتصادی می شود

علی روغنگران 
تئاتر«هرکول« به کارگردانی رضا 
تهیه کنندگی محمد  و  احمدی 
طهان در تماشاخانه مایان به روی 

صحنه می رود.
ای  قاآنی،مدیررسانه  حبیب 
این تئاتر با اعلام این خبرافزود: 
براساس  تئاتر«هرکول« 
طویله ی  و  نمایشنامه»هرکول 
اوجیاس«اثر فریدریش دورنمات 
رمان نویس  و  نمایشنامه نویس 
برجسته سوئیسی و با بازنویسی آرش 
خیرآبادی از ۲۴ دیماه اجراهای خود 
را در تماشاخانه مایان آغاز می کند.

وی افزود: »هرکول و طویله ی 
اوجیاس« نمایشنامه ای با طنزی 
جذاب، خواندنی و در عین حال 
هرکول  تلاش  تأمل برانگیز،داستان 

برای پاکسازی شهر الیس به درخواست 
مردم آن سرزمین از پلیدی هاست که 
با نیرو و مهارتی که دارد به کمک بشر 
می آید تا به تطهیر و پاکیزگی بشر و 

اجتماعش کمک کند.
وی افزود: تئاتر »هرکول« به 
کارگردانی رضا احمدی کارگردان و 
مدرس تئاترکه پیش از این نمایش ها 
یی مانند »پدر«، »مادر«، »پل«، 
»خروس« و »وین راه بی نهایت«  

»گالیله« را در کارنامه خود دارد.
قاآنی تصریح کرد: در این نمایش؛ 
طهان،  محمد  شهبازنژاد،  جلال 
حمید سالاری، مبین عطاری، یاشار 
سقاء، دنیا رحیمیان، حامد علیزاده، 
شهرزاد ناروئی، علیرضا وصال، 
مجید ناوشکی، داریوش طوفانی، 
علیرضا عطائی، مصطفی بدیعیان و 

نیلوفرغریب نواز به ایفای نقش می 
پردازند.

وی افزود: موسیقی این نمایش 
کاری از گروه طبقه سیزدهم به 
پارسیان  آرمان  تنظیم  و  آهنگسازی 
با صدای محمد طهان خواهد بود 
وطراحی لباس را محبوبه سلطانی 
وطراحی گریم و ماسک را سمیه 
ارقبایی وهمچنین طراحی صحنه و 
آکسسوار را یاسمن علی زاده نائینی 

در این تئاتر برعهده دارند.
وی افزود:از دیگر عوامل این 
تئاترمی توان به گروه کارگردانی آن 
دلارام امینی مقدم ومهتا حیدری 
سراج، طراحی پوستر و بروشورکاری 
از محمد قوام ، مشاور رسانه ای 
گریم  مجریان  و  محمدجوادعبدی 
نژاد،  توانایی  مهسا  نیلوفرمیری، 

علی صمدی، نیما رستمی و نازنین 
باقرپوراشاره کرد.

گفتنی است این نمایش از ۲۴ 
۲۱:۱5درتماشاخانه  ساعت  دیماه 
واقع  سابق«  »شمایل  مایان 
دراحمدآباد، پاستور۱۱ اجرا خواهد 
بلیت بصورت  وامکان خرید  شد 
اینترنتی از سایت گیشات فراهم 

است.

»هرکول« در مشهد به روی صحنه می رود
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تغییر نام خیابان ها و 
محلات قدیمی مشهد که 
در دوره ششم شورای شهر  
بیشتر از دیگر ادوار بوده 
نارضایتی  موجب  و  است، 
دوستداران مشهد شده است، 
بار دیگر با تغییر نامی در محله 
عیدگاه مشهد در ضلع شمالی 
بازار رضا)ع( مشهد در محله 
عیدگاه باعث شد تا این زحم 
نامگذاری های  نام و  تغییر 
نامانوس سر باز کند و موجب اعتراض دوستداران 

مشهد شود.
به گزارش خبرنگار صبح امروز  تابلوی خیابان 
آیت الله مروج تروبتی  چهارشنبه ۱9 دی ماه نامبا 
حضور برخی از اعضای شورای اسلامی شهر  و 

شهردار تربت حیدریه و فرزند مرحوم انجام شد.
در این باره مهدی زاهدی، رئیس کمیسیون 
فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر تربت 
 حیدریه گفته است: بر اساس تفاهم شورای 
اسلامی شهر تربت  حیدریه و شورای شهر مشهد 
و با پیگیری هایی که در یک سال گذشته صورت 
گرفت پس از نام گذاری خیابانی به نام آخوند 
ملاعباس تربتی )راشد(، امروز خیابان آیت الله 
رجبعلی مروج تربتی در حاشیه میدان ۱۷ شهریور 

نام گذاری شد.
پیشنهاد نامگذاری از سوی شورای شهر 

تربت حیدریه
مسئول روابط عمومی شهرداری منطقه ثامن 
مشهد گفت: پیشنهاد نامگذاری خیابانی در مشهد 
به نام عالم وارسته آیت الله رجبعلی مروج تربتی 
از سوی مسئولان شهرستان تربت حیدریه مطرح 

شد.
 واحدی افزود: همچنین این موضوع در 
کمیسیون فرهنگی شورای شهر مشهد نیز بررسی 
شد و مصوب شد که معبر عیدگاه در ضلع شمالی 
بازار رضای مشهد به نام این آیت الله رجبعلی 

مروج تربتی نامگذاری شود.
مخالفت با این نامگذاری

پس از نصب تابلوی خیابان آیت الله مروج تربتی 
برخی از فعالان حوره فرهنگی و هویتی مشهد 
اعتراض خود را اعلام کرده و در صفحات فضای 
مجازی به تاریخ چندصد ساله محله عیدگاه اشاره 
کرده و این اقدام را به نوعی هویت زدایی از محله 
چند صد ساله تاریخ عیدگاه مشهد دانسته اند. 
افرادی مانند مسعود نبی دوست، مجید اعلمی، 
جواد نوائیان، حسین بیات و چندین و چند نفر 
از اهالی رسانه و حوزه فرهنگ و هویت بوده اند که 

واکنش هایی به این تغییر نام داشته اند.
 خاکستر سرد فعالان و دغدغه مندان هویت 

شهر مشهدالرضا)ع( را شعله ور کرد
هم چنین سعید اکبریان، شهردار سابق مناطق 
۱۰ و ۱۲ مشهد در این باره گفته است: شورای 
فعلی شهر مشهد برای نود و چندمین بار، تغییر نام 
یکی از خیابان های شهر را تصویب کرد. تغییر نام 
»گذر تاریخی عیدگاه« واقع در بافت حریم رضوی 
به نام یکی از علمای شهر تربت حیدریه، دگرباره 
خاکستر سرد فعالان و دغدغه مندان هویت شهر 
مشهدالرضا)ع( را شعله ور کرد و حتی این بار 
تعجب فرهنگ دوستان شهر ولایتمدار تربت 
حیدریه را نیز برانگیخت. شورای شهر مشهد از 
آغاز این دوره در سال ۱۴۰۰ تاکنون بخشی از 
زمان جلسات صحن علنی و کمیسیون های مرتبط 
را به عنوان دستور کار ثابت به سوژه نام گذاری 

معابر شهر اختصاص داده و به نظر می رسد آمار 
این مصوبات به بیش از 3۰۰عنوان رسیده باشد. 
بخشی از این تغییرات در قالب تعیین نام دوم 
برای معابر فرعی شماره دار صورت گرفته و به 
دلیل سکونت یا سابقه سکونت خانواده شهدا، 
بسیار تصمیم ارزشمندی بوده و تعارضی هم با 
تغییر نام نداشته و بخش اندکی مربوط به تعیین 
نام معابر بی نام بوده؛ اما بخش عمده ای موجب 
تغییر نام بزرگراه ها، بولوارها و خیابان های مشهور 
و قدیمی به ویژه خیابان های مهم و باارزش اطراف 
حرم مطهر رضوی بوده که در صدر آن، تغییر 
نام بولوارهای طبرسی، وحدت و خیابان های ۱۷ 

شهریور، کوشش، دانش و توحید بوده است.
توضیحات رئیس کمیسیون فرهنگی شورای 
اسلامی شهر مشهد درباره نام گذاری برخی معابر: 
نام گذاری جدید معبر در بازار رضا)ع( ربطی به 

عیدگاه ندارد
رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 

اسلامی شهر مشهد که بیشتر از دیگر اعضای 
شورای شهر مورد انتقاد قرار گرفته است، در این 
باره گفته است: نام گذاری جدید تنها برای یک 
معبر فاقد نام در محدوده بازار رضا)ع( انجام شده 
و هیچ آسیبی به هویت تاریخی محله عیدگاه وارد 

نشده است.
حجت الاسلام حسن منصوریان ضمن تکذیب 
موضوع تغییرنام عیدگاه مشهد اظهار کرد: برخی 
از دوستان توجه کافی به ابعاد مصوبه نام گذاری 
نداشتند و این باعث تشویش اذهان عمومی شد 
و برخی از فعالان اجتماعی و کارشناسان حوزه 
مشهدپژوهی و تاریخ مشهد دچار برداشت اشتباه 

شدند.
وی افزود: این برداشت نادرست ناشی از 
داده های غیرواقعی بود؛ لذا در این زمینه دقت شود 
که مصوبه تغییر نام و نام گذاری، به صراحت بیان 
می کند که ضلع شمالی بازار رضا)ع(، به نام مرحوم 
»آیت الله مروج تربتی« نام گذاری می شود. وی 

ادامه داد: ضلع جنوبی این بازار نیز به همین شکل 
یک پیاده راه است که قبلاً به نام »شیخ طوسی« 
نام گذاری شده و تابلوی آن نیز موجود است. اما 
ضلع شمالی بازار به دلیل نداشتن نام ، برای کسبه، 
هتل ها، مهمان پذیر ها و مسافران، مشکل ایجاد 
کرده بود؛ چراکه آن ها تنها به دلیل معروف بودن 
ضلع شمالی می توانستند آدرس بدهند و تابلویی 
وجود نداشت. بنابراین، نام گذاری انجام شد و هیچ 

مشکلی در این زمینه وجود نداشت.
منصوریان خاطرنشان کرد: در کارگروه 
هویت  تاریخ  کارشناسان  نام گذاری، 
مشهدالرضا)ص(، نمایندگان ارشاد، بنیاد شهید و 
سایر دستگاه های مربوطه حضور داشتند و پس از 
بررسی های لازم، نام گذاری انجام شد. اما برخی از 
دوستان این نام گذاری را به معنای تغییرنام عیدگاه 

تلقی کرده اند.
وی تصریح کرد: عیدگاه یک محله قدیمی در 
مشهد مقدس است که جغرافیای آن از حرم 
مطهر رضوی تا فلکه بیت المقدس، شهدای حج، 
عباس قلی خان و حتی تا پنجراه ادامه دارد. اگر در 
نقشه های گوگل جست و جو کنید، همین محدوده 

را نشان می دهد.
رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
اسلامی شهر مشهد اشاره داشت: عیدگاه از ابتدا 
یک محله است و یک معبر نیز به نام عیدگاه 
وجود دارد که از حرم مطهر شروع می شود و تا 
نزدیکی ضلع شمالی بازار امام رضا)ع( و شهدای 
حج ادامه دارد. این معبر بسیار طولانی تر است و 
فرعیات متعددی نیز دارد که هیچ ارتباطی با معبر 
ضلع شمالی بازار ندارد. حتی برخی از فرعیات 
خیابان عیدگاه به ضلع شمالی بازارچه امام رضا)ع( 

می رسد.

تغییر نام در مشهد؛ این بار در محله عیدگاه
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511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۲۲63 مورخ 
۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم اعظم فغانی 
قنبر آبادی فرزند محمود در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب  منزل به 
مساحت کل ۲9۰/۲9 متر مربع از پلاک  شماره ۲۲9۰ فرعی از ۱- اصلی واقع در 
اراضی علی آباد  بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای محمود 
فغانی قنبر آبادی مالک رسمی ۲- ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ و 
برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۲۲6۲ مورخ ۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم پروانه فغانی قنبر آبادی فرزند محمود 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب  منزل به مساحت کل ۲9۰/۲9 متر 
مربع از پلاک  شماره ۲۲9۰ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد  بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای محمود فغانی قنبر آبادی 
مالک رسمی 3- ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۲۲6۱ مورخ ۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  خانم اعظم فغانی قنبر آبادی فرزند محمود در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب  منزل به مساحت کل ۲9۰/۲9 متر مربع از پلاک  
شماره ۲۲9۰ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد  بخش یک حوزه ثبت 
ملک گناباد خریداری شده از آقای محمود فغانی قنبر آبادی مالک رسمی محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 

نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 م.الف۴۲۰
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511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۲۲99 مورخ 
۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی سبزیان 
نوقابی فرزند محمد علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به 
مساحت کل ۴۷۱/39 متر مربع قسمتی از پلاک  های 3۴۲ فرعی ) نسبت به 
مساحت ۴69/۱۴ مترمربع از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی( و ۱۲68 فرعی 
) نسبت به مساحت ۲/۲5 مترمربع خریداری از آقای هادی سبزیان نوقابی( از ۴- 
اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد۲- نظر به دستور 
مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۲۲98 
مورخ ۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
قنبری فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب  منزل به مساحت 
کل ۴۷۱/39 متر مربع قسمتی از پلاک  های 3۴۲ فرعی ) نسبت به مساحت 
۴69/۱۴ مترمربع از خریداری از آقای مهدی سبزیان نوقابی ( و ۱۲68 فرعی ) 
نسبت به مساحت ۲/۲5 مترمربع خریداری از آقای هادی سبزیان نوقابی( از ۴- 
اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز گردیده است 
، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار نوبت 
دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3م.الف۴۱9
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511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۲۲۷8 مورخ 
۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای حامد سابقی 
فرزند علیرضا در ششدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مساحت ۲۱5/3۰ متر 
مربع از پلاک شماره ۲68۲ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از خانم فرح بخشی 
زاده مالک رسمی۲- نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۲3۰۲ مورخ ۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی  آقای حمیدرضا سابقی فرزند علیرضا در ششدانگ یک  
قطعه  زمین مزروعی به مساحت ۲۱۴/8۷ متر مربع از پلاک شماره ۲68۲ فرعی 
از ۱- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 
شده مع  الواسطه از خانم فرح بخشی زاده مالک رسمی محرزگردیده است. لذا 
به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 م.الف۴۱8
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و  مردمی  ظرفیت های  از  استفاده 
تسهیل گری در اموری مانند افزایش جمعیت 
که عوامل چندگانه فرهنگی، اقتصادی و 
اجتماعی در آن دخیل است اصلی ترین 
راهبردی است که دولت  می توانند در این 

زمینه پیش بگیرند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر، برخی از چالش ها و دغدغه ها در 
جامعه علل فرهنگی دارند و از سبک زندگی 
اشتباه نشأت می گیرند. در این گونه موارد 
فعالیت مردمی بسیار کارساز خواهد بود 
و حتی گاهی اثرگذاری آن از فعالیت های 
دولت ها بیشتر است. در این گونه موارد 
برخی افراد با دغدغه شخصی برای یافتن 
راه حل برای چالش های موجود در جامعه 
وارد عمل شده و چون از بدنه مردم هستند 
توانایی بیشتری برای کمک به اصلاح سبک 

زندگی افراد دارند.
از طرفی حاکمیت نیز باید بستر استفاده از 
ظرفیت های مردمی را برای این نقش آفرینی 
فراهم کند و به عنوان تسهیل گر کنار آنان 
باشد. تنها در این صورت است که فرصت 
رفع چالش های اجتماعی فراهم خواهد شد 

و از نیروی عظیم مردم می توان بهره برد.
از طرفی زنان با توجه به جزئی نگری 
و توانمندی خاص خود در تبیین مسائل 
اجتماعی نقش پررنگی می توانند ایفا کنند. 
برخی چالش ها نیز به صورت مستقیم 
به زنان ارتباط پیدا می کند که مشارکت 
خودشان در حل مسائل مؤثرتر است. به 
تعبیر امام راحل که می فرمایند: »دخالت 
در مقدرات اساسی کشور حق و تکلیف زنان 
است« به همان نسبت دخالت آنان در امور 

اجتماعی نیز وظیفه آنان خواهد بود.
در سال های اخیر موضوع جمعیت با توجه 
به تأکیدات رهبری و هشدارهای کارشناسان 
حوزه جمعیت بسیار مورد توجه بوده است. 
مسئله جمعیت و نیاز آینده کشور به 
فرزندآوری و افزایش جمعیت چالشی است 
که عوامل مختلفی در آن دخیل هستند. 
یکی از این عوامل مسئله ناباروری است که 
بخش زیادی از آن از سبک زندگی اشتباه 

نشأت می گیرد.
از این رو برخی از فعالین مردمی در این 
حوزه ورود کرده و تلاش می کنند باری از 
دوش جامعه در این حوزه بردارند. زهرا 
حسینی تبار یکی از این افراد است. وی 
مدرس حوزه و دانشگاه و مدیر سازمان های 
مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه تهران و 
همچنین مدیر »کانون رؤیای مادری« است. 
او با دغدغه جمعیت طرحی به نام »طرح 
ارتقا سلامت دختران، زنان و باروری« را 
نوشت و با تعدادی از پزشکان متخصص 
طب سنتی و چند ماما که دغدغه درمان 
ناباروری را داشتند کانون رؤیای مادری را 

تأسیس کرد.
برگزاری کارگاه های سبک زندگی سالم و 
ویزیت زوجین نابارور و آموزش ها مختلف 
برای آنان از جمله فعالیت های این کانون 
است. این مرکز تاکنون حدود ۱۰ هزار 
ویزیت حضوری و برخط داشته و بالغ بر 
8۰۰۰ هزار نفر از این افراد تنها با اصلاح 
سبک زندگی سالم توانسته اند طعم شیرین 

مادری را تجربه کنند.
خانم حسینی تبار همسر شهید است و با 
وجود مادری برای 6 فرزند خود دو فرزند 
دیگر را نیز به سرپرستی قبول کرده و خود 
به عنوان یک مادر تلاش می کند این حس 
فوق العاده را به زنان آرزومند هدیه کند. او 
دکترای حوزه علمیه در رشته فقه و حقوق و 
محقق و پژوهشگر طب ایرانی است و همین 
سابقه علمی را در امر فرهنگ سازی برای 
کمک به درمان ناباروری به کار گرفته است.

به این بهانه با زهرا حسینی تبار مدیر 
»کانون رؤیای مادری« به گفت وگو 

نشسته ایم که مشروح آن را در زیر 
می خوانید:

لطفاً در خصوص فعالیت های خود در 
حوزه جمعیت توضیح دهید.

حوزه فعالیت من حوزه جمعیت و سبک 
زندگی سالم است. کار اصلی من »ارتقا 
سلامت جسم و روان دختران زنان و 
باروری« است. یعنی هم سلامت جسمی و 
هم سلامت روانی در این حوزه را مد نظر 
داریم. ما با برگزاری کارگاه های آموزشی 
به صورت حضوری و مجازی سبک زندگی 
سالم و هویت ایرانی اسلامی زن را تبیین 

می کنیم.
در این طرح در قالب دو تیم فعالیت 
می کنیم. یک تیم در حوزه هویت زن و 
شأن زن ایرانی کار می کند. یک تیم هم در 
قالب »کانون رؤیای مادری« در حوزه درمان 

زوجین نابارور فعالیت می کند.
از سال 98 به همراه اعضای این تیم ها 
شهر به شهر، روستا و روستا رفته و تاکنون 
حدود ۱۰۰ نفر را ویزیت کرده ایم. نتیجه این 
تلاش ها این است که حدود 8 هزار باروری 
در اثر این مشاوره ها، ویزیت ها و آموزش ها با 

اصلاح سبک زندگی اتفاق افتاده است.
غالباً کسانی به ما مراجعه می کنند که 
از همه جا ناامید هستند و ما با کمک 
پزشکان و ماماهایی که به صورت جهادی 
همراهی مان می کنند و همچنین با استفاده 
از گیاهان دارویی و طب ایرانی و طب مکمل 
سعی در درمان آن ها می کنیم. نتایج مثبتی 
که در این مدت گرفته ایم موجب اعتماد 

می درم به ما شده است.
مسئله اقلیم در حوزه سبک زندگی در 
موضوع جمعیت اهمیت زیادی دارد. از این 
رو باید یک آمایش سرزمینی وجود داشته 
باشد تا با شناسایی درست عوامل بتوانیم 
در این زمینه موفقیت کسب کنیم. این به 
مسئولین هم گفته ایم. نظارت در استان ها 
بهتر است دست خودشان باشد تا به تناسب 
اقلیم و فرهنگ شان عمل کنند. کشور ما 
فرهنگ های مختلفی و اقلیم های متفاوت 
دارد که بر سلامت افراد و ویژگی های 
فیزیولوژیکی آنان اثر دارد. ما نمی توانیم 
در تهران بنشینیم و برای مردم در حوزه 

جمعیت تصمیم بگیریم.
گروه ما در هر استان بنا بر شرایط محیطی 
نکاتی در خصوص تغذیه، میزان خواب و 
حتی ورزش به افراد می گوئیم و آن ها را 
طبق سنت، غذاها و پیشینه خودشان پیش 

می بریم.
آیا زیرمجموعه نهاد خاصی محسوب 

می شوید، افراد چطور جذب شما 
می شوند؟

من با توجه به دغدغه رهبری مبنی بر 
خطر پیری جمعیت تصمیم گرفتم افرادی 

که فرزندخواه هستند اما به دلیل ناباروری 
امکان آن را ندارند جامعه هدف خود قرار 
دادم. طبق تجربیات قبلی می دانستم که 
در این زمینه می توانم کار کنم. بنابراین با 
هزینه شخصی به همراه با دو نفر دیگر برای 
برگزار کردن کارگاه به استان های مختلف 
سفر کردیم. این کار موفقیت هایی داشت و از 
این رو کم کم مردم به ما علاقمند شدند. ما 
را دوباره دعوت می کردند و خبر فعالیت های 

ما در میان مردم منطقه می چرخید.
گاهی امام جمعه ما را دعوت می کرد 
و گاهی استانداری. بعضی وقت ها خود 
نیروهای مردمی جبهه انقلاب ما را دعوت 
می کردند. در این موارد خودشان زوجین 
نابارور را شناسایی کرده و فراخوان می دادند. 
آن ها هم مدارکشان را آماده می کردند و 
ما هم به نسبت افرادی که اعلام آمادگی 
کرده بودند ماما و پزشک همراه خودمان 
می بردیم، ویزیت می کردیم. ما به نحوی 
یک گروه جهادی هستیم و کار ما در کانون 

رؤیای مادری یک کار جهادی است.
هزینه ها را چگونه مدیریت می کنید؟

ما حمایت دولتی نداریم فقط چند بار 
بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام ما 
را حمایت کرده و آن هم در حد اینکه 
بسته های معیشتی به ما داده است. یک بار 
هم این مرکز پول بلیط هواپیما را پرداخت 
کرده است. هر مبلغی هم به دست ما برسد 
صرف خانواده ها می شود. برخی از آنان پول 
دارو ندارند البته این گونه نیست که بگوییم 

صرفاً مستمندان را ویزیت می کنیم.
گاهی اعضای کانون مبالغ اندکی را روی 
هم می گذارند یا فردی گوسفند هدیه 
می کند که همان را هم تقسیم می کنیم و به 
خانم های باردار یا شیرده که مشکل تغذیه 

دارند می دهیم.
مواردی هم هست که گاهی به ما معرفی 
می کنند که فرد می خواهد از مادری انصراف 
بدهد و به دلایلی مانند وضعیت معیشت 
فرزندش را سقط کند یا مثلًا به خاطر نتایج 
غربالگری این تصمیم را می گیرند. در این 
موارد مدارک را بررسی می کنیم. گاهی 
خطا در نتیجه آزمایش ها پیش می آید و 
بچه سالم است. اما مادر استرس زیادی را 
تحمل می کند. در این موارد به او روحیه 
می دهیم و او را از سقط منصرف می کنیم و 
به او می گوئیم اگر خدای نکرده بچه ناقص 
بود ما نگه می داریم. معمولاً بچه که به دنیا 

می آید مشخص می شود که سالم است.
به طور کلی اولویت مسئولین ما جمعیت 
و فرزندآوری نیست. اگر از ما حمایت کنند 
سفرهای بیشتری می رویم هم نیروی 
بیشتری می توانیم با خودمان ببریم. اعضای 
گروه جهادی ما پزشکان و پرستاران به هیچ 
وجه پولی که دریافت نمی کنند. حتی در 

بعضی از اوقات از شهرهای دیگر با هزینه 
خودشان می آیند.

نحوه اطلاع رسانی شما به جهادگران و 
مردم به چه صورت است؟

ما یک گروه مجازی داریم فعالان اجتماعی 
با ما آشنا می شوند و با ما تماس می گیرند. 
خودشان افراد را شناسایی می کنند و برای 
برگزاری کارگاه آموزشی فراخوان زده و 
نابارور را جمع می کنند. مدارک  زوج های 
و سونوگرافی همه را می گیرند. ما به دلیل 
اشتغال در طول هفته تنها پنجشنبه و 
جمعه را زمان داریم. چهارشنبه شب حرکت 
می کنیم و در روز پنجشنبه از صبح تا جمعه 
ظهر حدود ۱5۰ تا ۲۰۰ نفر را ویزیت 
می کنیم. گاهی در روزهای تعطیل هم 

همین برنامه را داریم.
ولی مشکل اصلی ما آمایش سرزمینی در 
حوزه جمعیت است. باید مسئله فرزندآوری 
با توجه به فرهنگ و اقلیم بررسی شود. در 
حال حاضر ما به اطلاعات سرزمینی در این 
حوزه دست پیدا کرده ایم که گروه خودمان 
از آن استفاده می کند. هرچند در این 
خصوص به وزارت کشور و وزارت بهداشت 
هم توضیحاتی داده ایم ولی متأسفانه توجهی 
نکرده اند. اما با استفاده از این ظرفیت کار 
خودمان را پیش می بریم و آنچه که در توان 

داریم به کار می گیریم.
با توجه به تجربه شما در این حوزه فکر 
می کنید علت اصلی کاهش جمعیت ما 

چیست؟
موضوعات مختلفی مانند ناباروری، سقط 
جنین و عدم تمایل زوجین به فرزندآوری 
مطرح است اما علت اصلی فرهنگ است. 
سال ها برای شعار فرزند کمتر، زندگی 
بهتر فرهنگ سازی شد و سبک زندگی ما 
تغییر کرد. سبک زندگی غربی خسارت 
بی جبرانی به جامعه ما زد. بعد فرهنگی، 
اجتماعی، سیاسی و خانوادگی این موضوع 
باید در نظر گرفته شود. خطر پیری جمعیت 
را حتی مسئولین ما به صورت جدی درک 
نمی کنند. خانواده ها هم به این مسئله عادت 

کرده اند و بهانه مسائل اقتصادی می آورند.
توقع ها بالا رفته است هویت و شأن مادری 
را از دست داده ایم. توقع فراهم کردن همه 
امکانات برای فرزندمان، اتاق مخصوص، 
تبلت و گوشی و غیره داریم بدون اینکه 
به آسیب های آن توجه کنیم و متوجه 
آسیب های تک فرزندی هم نیستیم. برخی 
فرزند آوری برای ادامه نسل خودشان را هم 
نمی پذیرند و حاضرند سگ و گربه نگه دارند 
چه برسد به اینکه به فکر مملکت شان باشند.

امروز بسیاری از زنانی که در گذشته از 
فرزندآوری منع شدند ابراز ناراحتی می کنند 
که حالا سنشان از 5۰ سال گذشته و امکان 
فرزندآوری را ندارند. باید همه از مسئولین 
گرفته تا مردم به یک نقطه انسجام برسند 
و در این زمینه کار فرهنگی درست صورت 

بگیرد.
فکر می کنید اقتصاد چقدر در این امر اثر 

دارد؟
در موضوع ازدواج یک بخش عوامل 
اقتصادی است بخش دیگر فرهنگی است 
وقتی توقعات بالا می رود همه چیز دچار 
مشکل خواهد شد. ما حدود ۱۰ میلیون زوج 
داریم که هم خانه دارند، هم ماشین دارند و 
حتی برخی ویلا هم دارند اما اولین بچه را 
هم نمی خواهند. مشکل این افراد اقتصادی 
نیست. پیش از این زن و شهر در ابتدای 
زندگی در خانه پدر و مادرشان زندگی 
می کردند. یا سطح تحصیلات بالاتر رفته و 
توقعات افراد برای زندگی هم متفاوت شده 

است.
البته مسئله اقتصاد باید جدا پیگیری 
شود. بالاخره مسکن یکی از مسائل مهم 
اقتصادی است اما همه چیز نیست. گاهی 

پدر و مادرها مانع می شوند. توجه نمی کنند 
که با پسر یا دختر خوبی طرف هستند، 
پیش از هر چیز مسئله خانه و ماشین را 
پیش می کشند. یا مادر حاضر است گردنبند 
طلایش گردنش باشد، اما پسر یا دخترش 
مجرد بماند. اگر پدر و مادرها جوانان را 
حمایت کنند می شود شرایط را بهبود داد. 
از این رو بخشی از مسائل اقتصادی هم به 

فرهنگ جامعه ربط دارد.
از طرفی بسیاری از پسران هم تمایل 
ندارند زیر بار مسئولیت بروند. این ها همه 
مسائل فرهنگی است که اثرگذاری طولانی 
مدت اثر دارد. جوانان ما امروز در مسیر 
فرزندآوری و ازدواج نیستند و حتی روابط 
غیر متعارف نگهداری از سگ و غیره هم در 

حال گسترش است.
مسئله تجرد متولدین دهه شصت هم 
جدی است و بسیاری از سن فرزندآوری 
گذشته اند. ما پنج میلیون نابارور ثانویه داریم. 
یعنی فردی که یک بچه دارد و دیگر بچه دار 
نمی شود زیرا سبک زندگی غلطی دارد. مثلًا 
برخی از آنان که خانه دار هستند خواب 
درستی ندارند و اغلب تا ظهر در خوابند در 
این صورت مشکلاتی مانند فیبروم، کیست و 

غیره برایشان ایجاد می شود.
به نظر شما در این عرصه فعالیت 

مردمی مؤثرتر است یا کار را باید دولت 
پیگیری کند؟

به نظر من مردم دغدغه مند خودشان باید 
وارد کار شوند. سیاست کاهش جمعیت هم 
به صورت دولتی پیش رفت که کار به اینجا 
کشیده شد. مطمئناً دغدغه و دلسوزی مردم 

کف جامعه را دولت ها ندارند.
البته فراهم کردن بسترهای اقتصادی 
دست دولت است. ولی 8۰ درصد کار با 
مردم پیش می رود. مردم باید این خطر را 

جدی بگیرند.
ما در این زمینه دو مشکل جدی داریم. 
یکی اینکه هنوز گروه های فعال جمعیت 
نتوانسته اند یکدیگر را بشناسند و تشکل 
درست کنند، از این رو جزیره ای عمل 
می کنند. این جزیره ای عمل کردن معایبی 
و محاسنی دارد. تنها حسنش این است که 
هر کسی هر کاری از دستش برمی آید انجام 
می دهد. اما معایبش این است که متأسفانه 
تمرکز در یک محور افزایش می یابد و 

بخش های دیگر خالی می ماند.
مشکل دیگر این است که بخش پزشکی 
و درمان و سبک زندگی سالم، در وزارت 
بهداشت گیر کرده است. وقتی کار به جنگ 
برسد، حسن باقری عکاس هم فرمانده 
شناسایی می شود. کسی نمی گوید تو عکاس 
بوده ای، حق نداری فرماندهی کنی. در حال 
حاضر یک ماما روی فرزندآوری کار می کند. 
مسیری را پیدا کرده و به درمان زوجین 
نابارور کمک می کند. اما وزارت بهداشت به 
جای حمایت یا استفاده از تجربیات موفق 
او زیر پایش را خالی می کند که تو پزشک 
متخصص ناباروری نیستی و حق دخالت 
نداری. دیگر بررسی نمی کند که دریابد این 
فرد کار غیرقانونی نکرده و تجربه های موفق 

او را هم نادیده می گیرد.
ما مدارکی داریم از ماماهای موفقی که 
تاکنون 5 هزار باروری موفق در بیمارانش 
داشته اند ولی وزارت بهداشت به جای آنکه 

به آن ها کمک کند، آنان را نمی پذیرد.
ما در حال حاضر چند گروه در حوزه سقط 
جنین مانند گروه »ناجی شو« و »نفس« 
داریم. آمار روزی ۱۰۰۰ سقط جنین اعلام 
شده است در حالی که آمار بخش پنهان این 
موضوع مشخص نیست. به نظر من در ابتدا 
خود زنان باید وارد کار شوند زیرا ما زنان 
بهتر می توانیم با هم صحبت کنیم و حرف 
هم را می فهمیم. گام به گام باید پیش برویم، 

آموزش ببینیم و آموزش بدهیم.

از سهم فرهنگ تا اصلی ترین راهبرد حوزه جمعیت در؛ 

چالش های فرزندآوری !
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۲۲۷۲  مورخ 
۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای 
کاوه دادخواه فرزند روشنعلی در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب  
ساختمان به مساحت کل 89/89 متر مربع از پلاک ۱۱۱88 فرعی ) نسبت 
به مساحت ۱5/۱9 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای مجتبی حسینی 
از سهام ثبتی( و از پلاک ۲3۷۲ فرعی متصل به پلاک ۲۲9۰ فرعی ) نسبت 
به مساحت ۷۴/۷۰ مترمربع خریداری مع الواسطه از ورثه ملاعلی صادقی از 
سهام مجهول( از ۱- اصلی واقع  در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت 
ملک گناباد۲- نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰36۰3۰6۰۱3۰۰۲۲۷3  مورخ ۱۴۰3/۰8/۲8 هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای  جواد زنگوئی فرزند حسین در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت کل 89/89 متر مربع از 
پلاک ۱۱۱88 فرعی ) نسبت به مساحت ۱5/۱9 مترمربع خریداری مع 
الواسطه از آقای مجتبی حسینی از سهام ثبتی( و از پلاک ۲3۷۲ فرعی 
متصل به پلاک ۲۲9۰ فرعی ) نسبت به مساحت ۷۴/۷۰ مترمربع خریداری 
مع الواسطه از ورثه ملاعلی صادقی از سهام مجهول( از ۱- اصلی واقع  در 
اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 

م.الف۴۲3
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۱۱۰۰83۷6 مورخه ۱۴۰3/8/۲5 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای هادی دروکی به شماره شناسنامه ۰۷8۰۱3869۴ شماره 
ملی ۰۷8۰۱3869۴ صادره سبزوار فرزند علی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 9۴/۱9 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۲ فرعی از 
6 اصلی بخش3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی عباس 
کشکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 م.الف۴5۱
علی  آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۴633و۱۴۰36۰3۰6۰۰8۰۰۴63۲ مورخ ۱۴۰3/۰۷/۲9 هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه 

شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای علیرضا حاجی محمد 
علی به شناسنامه شماره 85۲ کدملی ۰۴5۲۲36۷89 صادره شیروان 
فرزند حسن رضا و خانم فاطمه فرزانه ثابت به شناسنامه شماره 8۲3 
کد ملی ۰۴5۲3۰۱۲۷۰ صادره شیروان فرزند عبداله   مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی  
نسبت به مالکیت هرکدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب  
منزل  به مساحت 6۰۴/۱5 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴۰۰8 
فرعی از 93 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 م.الف۴685
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰3۰۰۱۰65 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
علی حسینی فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۲۱8 صادره از مشهد به دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 3896۱/۲3 
متر مربع قسمتی از پلاک ۴8 فرعی از ۱98 اصلی بخش ۱۲ مشهد واقع در 
جاده سرخس بعد از روستای تنگل شور شن شوی میلاد خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین بندانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 

م.الف۴68۷
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰3۰۰۱۰5۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای یداله 
اردکانی نمدانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 639 صادره از مشهد 
نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی باکاربری 
کشاورزی به مساحت 3896۱/۲3 متر مربع قسمتی از پلاک ۴8 فرعی از 
۱98 اصلی بخش ۱۲ مشهد واقع در جاده سرخس بعد از روستای تنگل شور 
شن شوی میلاد خریداری از مالک رسمی آقای حسین بندانی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 م.الف۴689
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰3۰۰۱۰6۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
علی حسینی فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۲۱8 صادره از مشهد به دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی باکاربری کشاورزی به 
مساحت ۱9۴53/58 متر مربع قسمتی از پلاک ۴8 فرعی از ۱98 اصلی 
بخش ۱۲ مشهد واقع در جاده سرخس بعد از روستای تنگل شور شن شوی 
میلاد خریداری از مالک رسمی آقای حسین بندانی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۰/۰8. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۲3 م.الف۴69۱
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۲۷۱۰۰۲9۷۷ مورخ ۱۴۰3/۰8/۰8 هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم میمنت شایگی نیک فرزند حسن بشماره شناسنامه 386۰8  
دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷89۱/6۲ متر مربع  قسمتی از پلاک 
5۰  اصلی بخش  9 واقع در اراضی نیزه انتقال به طریق الارث از مالکیت 
مرحوم حسن شایگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور 
سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۱۰/۲3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۰/۰8 م.الف۴8۷۰
بهروز صائبی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

511/20آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱39۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰36۰3۰6۰۰8۰۰63۲3 مورخ ۱۴۰3/۰9/۲۰ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهین سلامی به شناسنامه شماره ۲۲36۲ 
کدملی ۰۷9۰3۲۰8۰۰  صادره سبزوارفرزند حسن  مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت بنفشه هوسی مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده با عنایت به نامه شماره ۱۰8۷۱ 
مورخه ۱۴۰3/۰8/۰5 مدیریت محترم جهاد کشاورزی که باصدور سند 
مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن شهرسازی و حد شمالی ملک متقاضی   
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴59/9۷ متر مربع 
باقیمانده پلاک  شماره ۱۲5۱ فرعی از ۱۱9 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۱۰/۲3. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۰8 م.الف۴868
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز


